
str. 1 

 

 

 

Lębork, dn. 08.12.2021 r. 

ZP.261.57.1.2021 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/533004 

Postępowanie oznaczone jest znakiem: ZP-PN/UE/50/21 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zakup i dostawy produktów leczniczych. Znak sprawy ZP-

PN/UE/50/21 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach 

oraz siedzibach wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Część nr 1 

Sanofi-Aventis Sp. z o. o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

REGON 690135895  , NIP 813-01-40-525 

Cena oferty brutto: 154 950,50 zł. 

 

Część nr 2 

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław 

REGON 932081801, NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 53 676,00 zł 

 

Część nr 3 

Sanofi-Aventis Sp. z o. o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

REGON 690135895  , NIP 813-01-40-525 

Cena oferty brutto: 1 066,80 zł 

 

Część nr 4 

Brak ofert 

 

Część nr 5 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

REGON 870227804, NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 1 616,00 zł 

 



str. 2 

Część nr 6 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

REGON 870227804, NIP 8790017162 

Cena oferty brutto: 6 917,40 zł 

 

Część nr 7 

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław 

REGON 932081801, NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 11 254,20 zł 

 

Część nr 8 

Brak ofert 

 

Część nr 9 

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław 

REGON 932081801, NIP 894-25-56-799 

Cena oferty brutto: 11 826,15 zł 

 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

REGON 272636951, NIP 648-10-08-230 

Cena oferty brutto: 12 180,78 zł 

 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

REGON 000288343, NIP 525 0004 220 

Cena oferty brutto: 12 180,78 zł 

 


		2021-12-08T11:51:20+0100
	ANNA BETCHER
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA BETCHER, PESEL: 83071314625, PZ ID: 83071314625




